

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก ภายในหมู่บ้าน (ปรับเกลี่ยเรียบ) หมู่ที่ 7

เส้นที่ 1 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณนายนายทริ ศรีสุข กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 500.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 115.00 ลูกบาศก์เมตร)

เส้นที่ 2 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณบ้านนายวิเชียร ซ้อยสามนาค กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 420.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 96.60 ลูกบาศก์เมตร)

เส้นที่ 3 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณบ้านนายธานี กันศิริ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 260.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 59.80 ลูกบาศก์เมตร)

เส้นที่ 4 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณนายนายบุญเชิด เกาสิ่งห์ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 335.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 77.05 ลูกบาศก์เมตร)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย X Fn	เป็นเงิน
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.						
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.						
							รวม	

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	
2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (1.3624)	=	
5 ผลรวมราคาค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น	=	
6 ปรับลดราคาค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น	=	

ตัวอักษร (- -)

ลงชื่อ

(

ผู้เสนอราคา

)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก ภายในหมู่บ้าน (ปรับเกลี่ยเรียบ) หมู่ที่ 7

เส้นที่ 1 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณบ้านนายพร ศรีสุข กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 500.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 115.00 ลูกบาศก์เมตร)

เส้นที่ 2 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณบ้านนายวิเชียร ซ้อยสามนาค กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 420.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 96.60 ลูกบาศก์เมตร)

เส้นที่ 3 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณบ้านนายธานี กันศิริ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 260.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 59.80 ลูกบาศก์เมตร)

เส้นที่ 4 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณบ้านนายบุญเชิด เกาสิ่งห์ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 335.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 77.05 ลูกบาศก์เมตร)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลตองก่า ยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

อยู่ในท้องที่จังหวัด.....สุพรรณบุรี.....เขตฝนตก.....ปกติ.....ราคาน้ำมันโซล่า.....26.00-26.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR).....6.....% เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%

เงินประกันผลงานหัก.....-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.						
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.						
3	งานปรับเกลี่ย	ลบ.ม.						

ลงชื่อ

(

ผู้เสนอราคา

)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก ภายในหมู่บ้าน (ปรับเกลี่ยเรียบ) หมู่ที่ 7

เส้นที่ 1 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณบ้านนายทศ ศรีสุม กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 500.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 115.00 ลูกบาศก์เมตร)

เส้นที่ 2 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณบ้านนายวิเชียร ช้อยสามนาค กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 420.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 96.60 ลูกบาศก์เมตร)

เส้นที่ 3 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณบ้านนายธานี กันศิริ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 260.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 59.80 ลูกบาศก์เมตร)

เส้นที่ 4 จากบริเวณคลองชลประทาน ถึงบริเวณบ้านนายบุญเชิด เกาสิ่งห์ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 335.00 เมตร

(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 77.05 ลูกบาศก์เมตร)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่	รายการ (DESCRIPTION)	ประมาณ (AMOUNT)	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ (REMARK)
1	งานปรับพื้นที่		ตร.ม.	
2	งานหินคลุก		ลบ.ม.	
3	งานปรับเกลี่ย		ลบ.ม.	

ลงชื่อ

ผู้เสนอราคา

()